
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2014

 161,016,672.92RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 3,460,043,567.85

 3,299,026,894.93

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 303,583,275.23

 3,156,460,292.62

 3,299,026,894.93

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 262,088,366.82

 9,681,882.62

 777,292.15

 31,035,733.64

 3,070,916,271.83

 75,218,748.23

 10,325,272.56

 304,572,297.91

 23,432,487.98

 55,670,692.38

 398,841,302.42

 4,419,582.05

 113,535,797.93

 112,047,222.66

 2,194,130,666.14

 92,376,845.46

INGRESOS

EGRESOS


